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Świebodzin,  01.09.2023 r.
Zn. spr.: ZTA.270.3.6.2023

WYKONAWCY

PYTANIA NR 1 DO SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Działając na podstawie art.135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej: „PZP”, odpowiadając 

na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły w przetargu 

prowadzonym w przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: "Dostawa fabrycznie 
nowych maszyn budowanych: równiarki drogowej i ładowarki kołowej" ( nr 
postępowania: ZTA.270.3.6.2023), w terminie zgodnym z art. 135 ust. 2 PZP, 

Zamawiający poniżej udostępnia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE NR 1
Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę fabrycznie nową z rocznika 2022? Maszyna 

ma przebieg 14 h wynikający z co miesięcznych przeglądów maszyny.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1
Jednym z podstawowych parametrów jakie wskazał Zamawiający na dostawę nowego 

sprzętu jest informacja o maszynie fabrycznie nowej z roku 2023. W związku z 

powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę maszyny z roku 2022.

PYTANIE NR 2
Czy Zamawiający zgodzi się na masę operacyjną maszyny 13 991 kg?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2
Zamawiający wymaga, aby masa operacyjna ładowarki kołowej mieściła się w 

przedziale 12-13 ton, tak jak to zostało określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl


                                                                                                   

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  
ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

PYTANIE NR 3
Czy Zamawiający zgodzi się na przekładnię 5 biegową?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3
Zamawiający dla ładowarki kołowej określił rodzaj przekładni jako czterobiegowej 

automatycznej. Zapis o przekładni 4-biegowej należy traktować jako minimalną 

wymaganą ilość biegów, a zatem Zamawiający dopuszcza przekładnię 5-biegową.

PYTANIE NR 4
Czy Zamawiający zgodzi się na dwie pompy wielotłoczkowe?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania dwóch pomp wielotłoczkowych w 

maszynie objętej przedmiotem zamówienia.

PYTANIE NR 5
Czy Zamawiający zgodzi się na światła halogenowe światła drogowe, natomiast światła 

robocze w technologii LED ( 4 z przodu, 6 z tyłu)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5
Zamawiający dopuszcza halogenowe światła drogowe oraz światła robocze w 

technologii LED - 4 z przodu, 6 z tyłu. 

Ilość świateł wskazana w Opisie Przedmiotu Zamówienia jest ilością minimalną. 

Maszyna musi posiadać oświetlenie umożliwiające poruszanie się po drogach 

publicznych zgodne z obowiązującymi przepisami.

PYTANIE NR 6
Czy Zamawiający zgodzi się na ograniczenie prędkości maszyny do 20 km/h, żeby 

spełnić wymagania pojazdu do poruszania się po drogach publicznych zgodnie z ustawą 

Prawo o Ruchu Drogowym?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6
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Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do maszyny ograniczenie prędkości 

do 20 km/h celem spełnienia wymogów poruszania się pojazdu po drogach publicznych 

z tą prędkością. Zakupiona maszyna będzie poruszać się na terenie budowy, a w 

przypadku konieczności poruszania się po drogach publicznych operator maszyny 

zobowiązany będzie do przestrzegania przepisów o ruchu drogowym, w tym do jazdy z 

odpowiedną prędkością.

PYTANIE NR 7
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie deklaracji WE? Maszyna wówczas będzie 

oznakowana CE, czyli dopuszczona do użytku i handlu na terenie Unii Europejskiej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia deklaracji WE.

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia określił warunki oraz dokumenty jakie 

są wymagane. Jednym z wymaganych elementów jest certyfikat zgodności CE.

Zamawiający informuje również, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, 

stanowią jej integralną część. Mając na uwadze zakres i charakter zadanych pytań, a 

także termin ich zadania i udzielonych odpowiedzi nie zachodzi konieczność 

przedłużenia terminu składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający 

zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,
Krzysztof Wiśniewski
Dyrektor OTL
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